
Anas barbariae (Anas barb.) – Oscillococcinum

Napsal uživatel vilcakul
Úterý, 13 Duben 2010 21:12 - Aktualizováno Úterý, 21 Srpen 2012 22:14

Nejoblíbenější protichřipkový lék ve Francii, jeho popularita roste i v USA. Tento lék je vyroben
ze srdce a játra kachny, jako slepičí polévka, tak i lék vyrobený z kachny má protiinfekční
účinek. Možná je to proto, že ve střevech kačen se nalézá 80% všech znamých virů a díky
zákonu podobnosti mají tyto mikrodávky virů léčivé účinky. Nejúčinnější je v potenci C 200, v
které se u nás i prodává.  

  

  

Nemá charakteristický obraz léku, doporučuje se jako preventivní lék při chřipkách. Chřipka má
většinou tyto symptomy: horečka, bolesti po těle, celková slabost, rýma a kašel. Nejúčinnější je
do 48 hodin po objevení se symptomů. Je dobrý i při léčbě nachlazení, ale není tak účinný jako
při chřipce

Klíčové symptomy: 

- chřipka nebo nachlazení do 48 hodin

Klinické indikace: chřipka, nachlazení.

 1 / 1


